РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    24  января   2023  года         № 2
с. Межборное
О внесении изменений в штатное  расписание
   Согласно   Указания Министра обороны Российской Федерации от 18.09.2019  г. № 545 «О системе оплаты труда гражданского персонала (работников)  воинских частей и организации Вооруженных Сил Российской Федерации»:

           1. Установить  должностной оклад  согласно штатного расписания  следующим сотрудникам  Межборного сельсовета:

 «

	оклад
	стажевые

	Специалист по ВУС
	2485,5 руб.
	                         20%

      2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.

      3.   Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Межборного  сельсовета                                                                                 З.А. Ильина